[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2013 года                                                                                                                    № 741
О признании    утратившим    силу

постановления   администрации
города Югорска от 29.12.2012 № 3487

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31, и прогнозным перечнем имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, подлежащего приватизации в 2012 году, утвержденным решением Думы города Югорска от 31.01.2012 № 4 (с изменениями от 12.03.2013):

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 29.12.2012 № 3487 «Об условиях приватизации муниципального имущества».
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак